marca 2017 v čase od 6:00 hod. do 23. marca 2017 

v čase do 02:00 hod. za účelom konania podujatia pod názvom „Podnikateľ roka“. 

Článok IV. 
Výška, splatnosť nájomného, prevádzkových nákladov a spôsob platby 

1. Nájomné v zmysle tejto zmluvy vo výške 7 310,- € (slovom: sedemtisíctristodesať eur) je 
stanovené v súlade s Prevádzkovým poriadkom krátkodobého poskytovania priestorov Kancelárie 
Národnej rady Slovenskej republiky č. CRD – 331/2017/OPAS (ďalej len „Prevádzkový poriadok“). 

2. Pre účely tejto zmluvy sa dobou nájmu rozumie časový interval ohraničený časom odovzdania

[...]

spoločných priestorov predmetu nájmu, bezpečnostná služba, kominárske služby, deratizácia, 
zabezpečenie požiarnej ochrany, čistenie kanalizácie, čistenie komunikácií, záhradnícke služby, 
dane, poplatky a náklady vzťahujúce sa na objekt, ktorých výška je určená paušálnou sadzbou        
1 200,- €  (slovom: tisícdvesto eur).  

4. Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné vo výške 7 310,- € na účet prenajímateľa SK85 8180 0000 
0070 0000 4812  v lehote do 21.03.2017. Nájomca sa zaväzuje uhradiť prevádzkové náklady 
spojené s užívaním predmetu nájmu v zmysle bodu 3. tohto Článku zmluvy vo výške 1 200,- €